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Whitecap / Pun
. Du hast getroffen
RED
FR Ru LS RS PH
1 G0 00 D Celcius
0 0 0 0 O Talon
0 0 0 0 O Paragon
g 0 0 6 B Falcon
0 0 0 0 0  Whitecap
6 0 0 0 9 Gauntlet
Game 12507 | BLUE
Team Mit Targets und Bases i e
22 2 0 3 Dayglo
15.11.2025 15:59:41 1 2 1 0 1 Zenith
; ol 1 4 0 0 1 Gothyk
Deine Statistik 1 0.0 6 2 Quazar
Shots 112 3. 2 28 i Krieger
Genauigkeit 32,14% 3 291 0 .0 Napalm
Players You Tagged 36
Players Tagged You 21
Tag Ratio 171,43%
Effectiveness 7,32%
Terminations 0
Warnings 0

Arena Stats

Basetreffer 0
Zerstdrte Base 0
Targets Tagged 0

Rechte Schulter
Du hast getroffen )

hat dich getroffen 0

-
Linke Schulter
Du hast getroffen 6

Riicken hat dich getroffen 0

Du hast getroffen

hat dich getroffen Phasor
Du hast getroffen g

hat dich getroffen g

Ruhr Lasertag Bochum

hat dich getroffen
FR Ri IS RS PH
000 0 0
0 00 0 0
000 0 0
0 00 0 0O
000 0 0
0 00 00
FR Rad LS RS PH
3 00 0 2
I g B
210 0 2
10 0 0 1
18,8 a 2
39080
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3600
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Rang Punktestand:

3
7
8
9
10
12

5200
3550
3200
3000
2400
1300

Herner Str. 221-223
44809 Bochum
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